dermaTeam.

cosmetic

Consult

Consult intake € 60,-
dermatoloog

Consult intake € 40,-
huidtherapeut

Botox

Botox Azzalure 1 zone €190,-
2 zones € 330,-
3 zones € 420,-

Vervolgbehandeling

10% korting

Filling met

injectables

Stylage 1mi € 450,-
2 mi €775,-
3 ml € 950,-

Stylage Hydro en S 1 spruit € 350,-
2 mi € 600,-
3x1 mi €700,-

3x2 ml € 1300,-



Vervolgbehandeling
binnen 2 jaar 10%

korting

Contourverbetering

met MD-codes

Juvederm

CO2 laser en CO2

fractional laser

Fractional CO2-laser

Vervolgbehandeling <1
jaar 10% korting

Rhinophym

Xanthelasmata

3ml

4 ml
5 ml
6 ml

> 6 ml, per ml

Bovenlip
Kraaienpootjes
Voorhoofd
Wangen

Hals

Gelaat

€ 1200,-

€ 1550,-
€ 1900,-
€ 2200,-

€ 300,-

€ 220,-
€ 350,-
€ 500,-
€ 700,-
€ 800,-

€ 1200,-

€ 800,-

€ 150,-



Pearly penile papules € 350,-
(PPP)

Littekens

Operatieve Vanaf € 150,-
littekencorrectie*

CO2-fractional laser Per keer vanaf € 100,-
littekens*

* afhankelijk van grootte en uitgebreidheid, wordt in sommige gevallen vergoed door
zorgverzekeraar

Operatieve littekens

Operatieve littekens Per behandeling, vanaf* € 100,-
met hechten

Acne littekens

Bovenlip € 220,-
Kraaienpootjes € 350,-
Voorhoofd € 500,-
Wangen € 700,-
Hals € 800,-
Vervolgbehandeling Gelaat € 1200,-
binnen 2 jaar 10%
korting

Ulthera



Spataderen
Sclerotherpatie

Voor de totale
behandeling

Kraaienpootjes
Wenkbrauwlift

Onder de ogen

Rondom de ogen

Rondom de mond

Hele wang (links/rechts)
Onderzijde kaaklijn/onderkin

Onderste deel wangen,
onderzijde kaaklijk/onderkin

Hele wang (links/rechts),
onderzijde kaaklijn/onderkin

Hals

Hele wang (links/rechts),

onderzijde kaaklijn/onderkin en

hals

Decollete

Hals en decollete

€ 100,-
€175,-
€120,-
€ 395,-
€ 160,-
€ 870,-
€ 480,-

€ 880,-

€ 1350,-

€ 600,-

€ 1950,-

€ 560,-

€ 1100,-



Onder- of bovenbeen
Per been
2 benen

Laser (long pulsed Yag
laser)

Vanaf € 150,-,
meerdere
behandelingen nodig
voor goed resultaat.
Prijzen zijn
totaalprijzen voor 2
behandelingen

Klein 1 been

Klein 2 benen
Uitgebreid 1 been
Uitgebreid 2 benen
Zeer uitgebreid 1 been
Zeer uitgebreid 2 benen

Miradry
Hyperhidrosis oksels

Miradry
Botox
Moederviekken

Shave ecisie zonder
hechten, zonder PA

1-3 (10min)

€ 150,-
€ 300,-

€ 600,-

€ 150,-
€ 300,-
€ 225,-
€ 450,-
€ 300,-

€ 600,-

€ 1500,-

€ 600,-

€ 100,-



Excisie met hechten,
zonder PA

Indien PA/histologie
gewenst

Huidoneffenheden
- Steelwratjes /
Ouderdomswratten

4-6 (15min)

>6 (25min)

1 lesie
2 lesies

3 lesies

Per extra lesie

Shave excisie, curettage, cryotherapie, electroagulatie

Dermatoloog

Huidtherapeute

Huidtherapie voor
Bergen op Zoom
gelden andere
prijzen, zie prijslijst
huidpunt

Klein (10min)
Middel (15-20min)

Groot (25min)

Klein (15min)
Middel (30min)
Groot (45min)

Heel groot (60min)

€ 150,-

€ 250,-

€ 150,-
€ 250,-

€ 350,-

€ 150,-

€ 100,-
€ 150,-

€ 250,-

€ 50,-
€ 100,-
€125,-

€ 150,-


https://www.huidpunt.nl/prijslijst/
https://www.huidpunt.nl/prijslijst/
https://www.huidpunt.nl/prijslijst/
https://www.huidpunt.nl/prijslijst/
https://www.huidpunt.nl/prijslijst/
https://www.huidpunt.nl/prijslijst/

Huidtherapie
Middelburg

Huidtherapie: voor
Bergen op Zoom
gelden andere

prijzen, zie prijslijst
Huidpunt

Lasertherapie
Middelburg

Vaatlaser

Couperose (per
behandeling)

Spider naevus

Intake

Acne behandeling

Acne, behandeling met fuitzuur
AHA

Camouflagetherapie
Peeling/TCA/Jessner

Manuele lymfedrainage

Proefbehandeling
Per wang

Neus of kin
Voorhoofd

Hele gelaat

€40,-

€ 40,-

€45,-

€ 40,-
€ 40,-

€ 85,-

€ 30,-

€ 100,- per zijde
€75,-

€100,-

€ 300,-


https://www.huidpunt.nl/prijslijst/
https://www.huidpunt.nl/prijslijst/
https://www.huidpunt.nl/prijslijst/
https://www.huidpunt.nl/prijslijst/
https://www.huidpunt.nl/prijslijst/

Huidtherapie: voor
Bergen op Zoom
gelden andere

prijzen, zie prijslijst

Huidpunt

Lasertherapie
Middelburg

Vaatlaser

Couperose (per
behandeling)

Spider naevus

Pigmentlaser

Tatoeageverwijdering

Zwart/blauw met laser

Laserontharing

Vectus/Lightsheer

Proefbehandeling
Per wang
Neus of kin

Voorhoofd

Hele gelaat

Klein 1-2 cm
Middel 2-4 cm

Groot 4-8 cm

vanaf

Afhankelijk van grootte

Proefbehandeling gelaat

€75,-

€ 30,-
€ 100,- per zijde
€75,-

€ 100,-

€ 300,-
€75,-

€75,-
€ 150,-
€ 225,-

€ 60,-

€ 30,-


https://www.huidpunt.nl/prijslijst/
https://www.huidpunt.nl/prijslijst/
https://www.huidpunt.nl/prijslijst/
https://www.huidpunt.nl/prijslijst/
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Proefbehandeling preventie sinus € 30,-
pilonidalis

Baard man / vervolg € 300,- / € 180,-
Baard vrouw / vervolg € 220,- / € 180,-
Bikinilijn groot / vervolg € 220,- / € 150,-
Bikinilijn klein / vervolg € 140,- / € 100,-
Billen / vervolg € 280,- / € 190,-
Borst- buik / vervolg € 350,- / € 300,-
Bovenarmen / vervolg € 220,- / € 150,-
Bovenbenen / vervolg € 390,- / € 190,-
Bovenlip / vervolg €90,-/€75,-

Gelaat / vervolg € 310,- / € 225,-

Genitalién transgender / vervolg € 150,- / € 150,-

Handen / vervolg €90,-/€75,-

Kin / vervolg €90,-/€75,-

Nek / vervolg € 140,- / € 110,-
Neus / vervolg €90,-/€90,-
Oksel / vervolg € 140,- / € 110,-
Onderarmen / vervolg € 220,-/ € 150,-
Onderbenen / vervolg € 300,- / € 190,-
Oren / vervolg €90,-/€75,-
Preventie sinus pilonidalis € 140,- / € 140,-

bilnaad / vervolg

Preventie hidradentitis / vervolg € 140,- / € 140,-
Rug / vervolg € 360,- / € 300,-
Schouder / vervolg € 220,- / € 150,-
Tepels / vervolg €90,-/€75,-



Prijzen zijn indicatief. Is Voeten- tenen / vervolg €90,-/€75,-
er geen volledige
beharing in het hele
gebied dan wordt de
prijs aangepast. Bij
meerdere gebieden
kan de prijs worden
aangepast.
Overbeharing bij
vrouwen in het gelaat
mogelijk vergoeding
verzekering.

Electroepilatie

Electrische epilatie
Gelaat 30 min € 40,-
Gelaat 60 min €75,-

Gelaat 15 min € 22,50
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»

Heeft u vragen of wilt
u meer weten?

0164 263 822



